Nájomca sa zaväzuje udržiavať predmet nájmu neznečistený a v takom stave, v akom bol v čase 

uzatvorenia tejto zmluvy. 

II. 

Doba nájmu 

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2029.  

III. 

Výška nájomného 

1. Výška nájomného je dohodnutá v sume 696,00 € (slovom šesťstodeväťdesiatšesť Eur) /ročne. 

Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné platné k 31. (tridsiatemuprvému) decembru určitého 

roka sa bude každoročne, vždy k 1. (prvému) januáru nasledujúceho roka zvyšovať o ročnú 

priemernú mieru inflácie meranú v Slovenskej republike, zverejnenú Štatistickým úradom SR